[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Солецкого  района

Постановление

28.07.2020                          г. Сольцы                                     № 92/9-3
О регистрации кандидата в депутаты Думы Солецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу №3
                 Проверив соблюдение порядка выдвижения  избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии  «Либерально-демократическая партия России» кандидатов в депутаты Думы Солецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу №3 требованиям областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» и необходимые для регистрации кандидатов документы,
Территориальная избирательная комиссия Солецкого района установила следующее:
          Порядок выдвижения избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии «Либерально-демократическая партия России» кандидата в депутаты Думы Солецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу №3 и представленные кандидатами для регистрации документы соответствуют требованиям статей 26, 27, 32, 34 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области».

          В соответствии со статьей 36 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Солецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Никифорову Юлию Борисовну, 1980 года рождения, уборщицу служебных помещений зуботехнической лаборатории ГОБУЗ «Центральная городская клиническая больница», члена Политической партии  «Либерально-демократическая партия России», поживающую в д.Старая Мельница Новгородской области, выдвинутую избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии  «Либерально-демократическая партия России», кандидатом в депутаты Думы Солецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу №3 28 июля 2020 года в 13 часов 50 минут.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.

          3.  Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Солецкая газета».

4. Разместить настоящее постановление на странице ТИК Солецкого района официального сайта Администрации Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии Солецкого района

	Н.Н.Иванова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии Солецкого района
	Е.А.Кривенко